

PART NUMBER	MANUFACTURER	DESCRIPTION	PACKAGE	QTY	DATE CODE	PACKAGING	LOT PRICE	PRICE (EA)
A1010B-PL44C	ACTEL	FPGA - Field Programmable Gate Array 1K System Gates, PLCC44	PLCC44	12	9818		\$174.60	\$14.55
A1020B-PL84C	ACTEL	FPGA - Field Programmable Gate Array 2K System Gates, PLCC84	PLCC84	8		Tube	\$116.40	\$14.55
A1225XL-VQ100C	Actel/Microsemi	FPGA, 2500 GATES, 83 I/O, 5V	VQFP100	15	9651	Tray	\$374.25	\$24.95
A14V40A-VQ100C	Actel/Microsemi	FPGA, 4000 GATES, 83 I/O, 5V	VQFP100	24	9720	Tray	\$718.80	\$29.95
UCN5818EPF	ALLEGRO	32-BIT SERIAL-INPUT, LATCHED SOURCE DRIVERS	PLCC44	57	0238		\$176.70	\$3.10
EPM7064SLC44-10	ALTERA	CPLD MAX 7000 64 Macro 36 I/O	PLCC44	8	0019		\$47.60	\$5.95
EPM7128TC100-10	ALTERA	CPLD MAX 7000 128 Macro 84 I/O	TQFP100	9	0001	Tray	\$62.55	\$6.95
PALCE22V10-15 5C/4	AMD	Flash Erasable, Reprogrammable CMOS Pal Device PLCC28	PLCC28	37			\$203.50	\$5.50
PALCE16V8B-15PC	AMD	Flash Erasable, Reprogrammable CMOS Pal Device DIP20	DIP20	225			\$225.00	\$1.00
AM2732DC	AMD	4096 X 8 One Time Programmable EPROM, DIP24	DIP24	17		Tube	\$50.15	\$2.95
P80C287-10	AMD	CMOS NUMERIC/LM PROCESSOR	DIP40	1		Tube	\$29.95	\$29.95
AM27C010	AMD	1 Megabit (128 K x 8-Bit) CMOS EPROM	DIP32	9		Tube	\$27.00	\$3.00
22CV10A-15	AMI	CMOS Programmable Logic	DIP24	13		Tube	\$71.50	\$5.50
16CV8P-10	AMI	Programmable Logic	DIP20	12	9129	Tube	\$59.40	\$4.95
ADCMP607BCPZ-R2	Analog Devices	Analog Comparators RR Fast 2.5-5.5V SGL-Supply	LCSP12	-240	0828	Reel	\$948.00	NA
AD9910BSVZ	Analog Devices	Direct Digital Synthesis IC 14 b 1GHz 32 b Tuning	TQFP100	4	1422	Tray	\$220.00	\$55.00
AD694ARZ	ANALOG DEVICES	TRANSMITTER 4-20MA	SO16W	6	1019		\$5.94	\$0.99
AD8120ACPZ-R7	ANALOG DEVICES	ANALOG VIDEO DELAY LINE	VQFN32	15	0928		\$374.25	\$24.95
AT28C16-15TC	ATMEL	2048X8 Non-volatile Memory, TSOP28	TSOP28	102	0402	Tube	\$300.90	\$2.95
AT28PC64-20PC	ATMEL	8K X 8 EEPROM 5V, 200 ns	PDIP28	14	0A9320	Tube	\$63.00	\$4.50
VC08LC18A500RP	AVX	VARIABLE RESISTOR 30A 0805	0805	~3000	9844	Reel	\$330.00	NA
4816P-2-103	BOURNS	RES ARRAY 15 RES 10K OHM	SOM16	~1000	9931	Reel	\$400.00	NA
MF-USMD035-2	Bourns	Polymeric PTC Resettable Fuse 6V 350ma	1210	~2000	2001	Reel	\$200.00	NA
MGA-82563-TRIG	BROADCOM	RF Amp Chip Single GP 6GHz	SOT363, SC70-6	29			\$36.25	\$1.25
TR/SFT-10	Bussmann/Eaton	10A Fast Acting Surface Mount Fuse	7343	~400		Reel	\$360.00	NA
PACDN010T/T	California Micro Devices	P/ACTIVE SCHOTTKY DIODE MEMORY BUS Terminator	TSOP24	1,581	0104,0012	27 tubes of 58	\$3,082.95	\$1.95
82C55A-8	CALMOS	CMOS Programmable Peripheral Interface	DIP40	1		Tube	\$6.95	\$6.95
EF 50mm f1.4 USM	Canon	Canon EF 50mm f/1.4 USM LENS Autofocus with LENS Covers	NA	1	NA	NA	\$130.00	\$149.49
EF-S 10-22mm f/3.5-4.5 USM	Canon	Canon EF-S 10-22mm f/3.5-4.5 USM LENS	NA	1	NA	NA	\$200.00	\$225.00
MSD7342-472MLB	Coilcraft	Coupled Inductors 4.7uH 20% 2.46A	SMD	78	2013	Reel	\$97.50	\$1.25
DO1605T-103MLC	Coilcraft	Coupled Inductors 10uH 20% 1A Low Profile SMT	SMD	200	0208	Reel	\$160.00	\$0.80
CTX100-2-R	Coiltronics	Coupled Inductors 99.4uH 20% 630ma	SMD	27		Cut Tape	\$108.00	\$4.00
CTX10-2-R	Coiltronics	Coupled Inductors 10.5uH 20% 2.5A	SMD	177		Reel	\$531.00	\$3.00
CY7C64613-128NC	CYPRESS SEMICONDUCTOR	MCU USB EZ FX 8K RAM, 128BOFF	PQFP128	97	0121	Tray	\$582.00	\$6.00
CYL1SC4000AA-GDC	CYPRESS SEMICONDUCTOR	CMOS Image Sensor 2048H x 2048V 12um	127-PG	2	1013	Tray	\$1,190.00	\$595.00
CY2292F	CYPRESS SEMICONDUCTOR	Clock Synthesizer Field Programmable 3PLL	SOIC16	284	0112,0120	Tube	\$1,476.80	\$5.20
DS1869S-10+	DALLAS SEMICONDUCTOR	Digital Potentiometer 10k Ohm 1 Circuit 64 Taps Pushbutton, Serial Interface	SO8	62		Tube	\$368.90	\$5.95
8869K3 MS90311-311	EATON/CUTTER-HAMMER	MINIATURE TOGGLE SWITCH	PANEL SWITCH	5	0506		\$49.75	\$9.95
104512	ERNI Electronics	Connector 90P 2MM Right ANGLE FEMALE TYPE A SHIELDED PRESSFIT	Board Pressfit	182	0019	Box	\$1,437.80	\$7.90
064176-R	ERNI Electronics	Connector 110P 2MM Right ANGLE FEMALE PRESSFIT	Board Pressfit	182	0014	Box	\$1,001.00	\$5.50
NC7SZ04M5	FAIRCHILD SEMICONDUCTOR	Inverters UHS Inverter	SOT23-5	197	0308		\$88.65	\$0.45
NC7SZ14M5X	FAIRCHILD SEMICONDUCTOR	Inverters UHS w/Schmitt input	SOT23-5	~1500	0042	Reel	\$150.00	NA
MM74HCT00M	FAIRCHILD SEMICONDUCTOR	Quad 2-Input NAND Gate	SO14	165	9936		\$74.25	\$0.45
LM7812C	FAIRCHILD SEMICONDUCTOR	Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed Output 12V 1A	TO-220	28		Tube	\$12.60	\$0.45
61082-143102	FCI/Amphenol	140 Position Board to Board Mezzanine Connectors FCI/Amphenol Berg/Stak	Berg/Stak	53	2000	Reel	\$291.50	\$5.50
HCPL4504	H.P.	HIGH SPEED OPT COUPLER, marked HP4504	DIP8	47	9524		\$122.20	\$2.60
74ACT273	HARRIS	Octal D-Type EDGE-TRIGGERED FLIP-FLOPS, SOP20	SOP20	58		Tube	\$26.10	\$0.45
HY628100BLG-70	HYNIX	128Kx8 bit Low Power CMOS Static RAM	SOP32	109	0305	Tube	\$321.55	\$2.95
70V261S25PF	IDT	SRAM - Dual Port, Asynchronous Memory IC 256Kb Parallel 25ns	TQFP100	268	0053	Tray	\$8,040.00	\$30.00
AV9170-01CS8	Integrated Circuit Systems	Clock Synthesizer & Multiplier	SO8	202	0021	Tube	\$797.90	\$3.95
S82379AB	Intel	System I/O APIC (SIO.A) PCI-to-ISA Bus Bridge	QFP208	24	9532	Tray	\$478.80	\$19.95
NG80386SX-33	Intel	Microprocessor 32-Bit 33MHz	PQFP100	12	0434	Tube	\$131.40	\$10.95
N8039AHL	INTEL	8-bit Microcontroller 12MHZ, PLCC44	PLCC44	19		Tube	\$151.05	\$7.95
P8255A	INTEL	CMOS Programmable Peripheral Interface	DIP40	8		Tube	\$55.60	\$6.95
82C55A-5	INTEL	CMOS Programmable Peripheral Interface	DIP40	1		Tube	\$6.95	\$6.95
RCPXA270C5C624	INTEL	32-BIT, 624MHz, RISC PROCESSOR	mBGA256	18	0518	Tray	\$630.00	\$35.00
RC48F4400POVB00	Intel / Micron	FLASH - NOR Memory IC 512Mb (32M x 16) Parallel 52MHz 85ns	LPGA64	8	0511	Cut Tape	\$135.60	\$16.95
LM16JCM	Kowa	HR Lens 16mm C-Mount for 2/3 inch Industrial Cameras	NA	1	NA	NA	\$165.00	\$165.00
ispPAC-POWR607-01SN321	LATTICE SEMICONDUCTOR	Power Supply Controller Manager	QFNS32	22	2013	Tray	\$49.50	\$2.25
LC4128ZE-7UMN132C	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD 128MC 7.5NS ULTRA LOW PWR, 132UCBGA	ucBGA132	6	2009	Tray	\$35.70	\$5.95
OR3T80-6BC432-dc	LATTICE SEMICONDUCTOR	Field Programmable Gate Array 3872 LUT 342 I/O	BGA432	7	0029	Tray	\$455.00	\$65.00
LFE3-95EA-7FN6721	LATTICE SEMICONDUCTOR	FPGA 92K LUT,s 380 I/O, 7 Speed	fpBGA672	2	1415	Tray	\$185.20	\$92.60
LFE3-35EA-8FN484C	LATTICE SEMICONDUCTOR	FPGA 33K LUTS, 295 I/O, 8 Speed	fpBGA484	1	1414	Tray	\$35.95	\$35.95
LC4128ZE-7UMN132	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD 128MC 7.5ns Ultra Low Power	TQFP100	30	0408	Tray	\$178.50	\$5.95

PART NUMBER	MANUFACTURER	DESCRIPTION	PACKAGE	QTY	DATE CODE	PACKAGING	LOT PRICE	PRICE (EA)
GAL16V8A-25QJ	LATTICE SEMICONDUCTOR	Electrically Erasable Programmable Logic, PLCC20	PLCC20	28		Tube	\$138.60	\$4.95
ispLSI 8840V-90LB492	LATTICE SEMICONDUCTOR	PROGRAMMABLE LOGIC 840 MACRO CELLS, 3.3V	BGA492	2	0014	Tray	\$158.00	\$79.00
ispLSI 8840-60LB432	LATTICE SEMICONDUCTOR	PROGRAMMABLE LOGIC 840 MACRO CELLS, 5V	BGA432	16	9929	Tray	\$1,264.00	\$79.00
LMCX02-1200HC-5TG144C	LATTICE SEMICONDUCTOR	FPGA - Field Programmable Gate Array 1280 LUTs	TQFP144	2	1245	Tray	\$15.20	\$7.60
LC4256ZE-7MN144C	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD - Complex Programmable Logic Devices 256MC	csBGA144	6	2009	Tray	\$75.00	\$12.50
LC4064ZC-75T100C	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD - Complex Programmable Logic Devices 1.8V 64 I/O	TQFP100	4	0350	Tray	\$12.40	\$3.10
LFXP2-40E-6FN484C	LATTICE SEMICONDUCTOR	FPGA - Field Programmable Gate Array 40KLUTs	fpBGA484	8	0731		\$680.00	\$85.00
GAL20V8A	LATTICE SEMICONDUCTOR	Programmable Logic	PLCC28	14		Tube	\$69.30	\$4.95
M4A5-256/128-10YC	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD 256 Macrocells, 128 I/O, 5V, 10NS	PQFP208	7	0341	Tray	\$139.65	\$19.95
M4A5-32/32-7VC48	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD 32 Macrocells, 32 I/O, 5V, 7NS	TQFP48	91	0032	Tray	\$409.50	\$4.50
ispLSI 5512VE-155LB388	LATTICE SEMICONDUCTOR	CPLD, 512 Macrocells, 155MHz, 256I/O	BGA388	12	0038	Tray	\$948.00	\$79.00
LXT914PC	LEVEL ONE	Flexible quad ethernet repeater	PLCC68	14	9939		\$125.30	\$8.95
LXT908LC	LEVEL ONE	Universal 10BASE-T and AUI Transceiver	TQFP64	11	9917	Tray	\$27.50	\$2.50
LT1963AEST2.5	LINEAR TECHNOLOGY	Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed Output 2.5V 1.5A	SOT223	48			\$144.00	\$3.00
LT1076CR	LINEAR TECHNOLOGY	5A monolithic bipolar switching regulator	7DDPAK	78	9845	Tube	\$312.00	\$4.00
LT1763CS8#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	Linear Voltage Regulator LDO Positive Adjustable	SO8	97	2014		\$334.65	\$3.45
LTC5588IPF-1#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	RF MODULATOR 200MHZ-6GHZ	UFQFN24	25	2014		\$231.25	\$9.25
LTC6946IUFD-1#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	Clock/Frequency Synthesizer (RF/IF), Integer N	PQFN28	25	2014		\$248.75	\$9.95
LTM8062EV#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	Power Tracking Battery Charger	LGA77	25	1330		\$187.50	\$7.50
LTM4604IV#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	Non-Isolated 4A output switch mode step-down µModule, LGA66	LGA66	1	0748		\$17.95	\$17.95
LT1963AEST1.8	LINEAR TECHNOLOGY	Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed Output 1.8V 1.5A	SOT223	12			\$35.88	\$2.99
LT1137ACSW	LINEAR TECHNOLOGY	3/5 Transceiver Full RS232	SO28	5	9945		\$22.50	\$4.50
LT3467AES6#TRMPBF	LINEAR TECHNOLOGY	Boost, Flyback, SEPIC Switching Regulator, Positive Adj. 1.255V 1 Output 1.1A	SOT23-6	45	0745		\$110.25	\$2.45
LTC1422CS8	LINEAR TECHNOLOGY	CONTROLLER HOT SWAP 8-SOIC	SO8	52	9947		\$153.40	\$2.95
LTC1174CS8	LINEAR TECHNOLOGY	IC REG BUCK BOOST INV ADJ	SO8	480	9725		\$1,896.00	\$3.95
LTC1624CS8	LINEAR TECHNOLOGY	REG CTRLRLR BCK/BST/SEPIC	SO8	112	0246		\$733.60	\$6.55
LT1507CS8	LINEAR TECHNOLOGY	REG BUCK 3.3V 1.5A	SO8	51	9824		\$178.50	\$3.50
LT1173CS8	LINEAR TECHNOLOGY	REG BUCK BOOST INV ADJ	SO8	54	9835		\$194.40	\$3.60
LTM8047EY#PBF	LINEAR TECHNOLOGY	Isolated Module DC DC Converter 1 Output 2.5 ~ 12V 440mA	45-BBGA Module	16	1325	Cut Tape	\$207.20	\$12.95
MAX453CSA	Maxim	Video Amp, 1 2:1 Multiplexer-Amplifier, 50MHz	SO8	270	9641		\$1,147.50	\$4.25
MAX1168CCEG	MAXIM	16 BIT ANALOG TO DIGITAL CONVERTER	QSOP24	5	0512		\$94.75	\$18.95
MAX4685EUB+	MAXIM	SWITCH DUAL SPDT 10UMAX	10UMAX	79	0812		\$154.05	\$1.95
BAV99-TP	MICRO COMMERCIAL	DIODE ARRAY GP 70V 200MA	SOT23	~2000	0205	Reel	\$80.00	NA
24LC256-I/P	MICROCHIP	EEPROM 256KBIT 400KHZ	PDIP8	97	0521, 0845	Tube	\$106.70	\$1.10
27C64-20L	MICROCHIP	CMOS 64K bit electrically Programmable Read Only Memory	PLCC32	336	9522	Tube	\$1,192.80	\$3.55
93LC46B/SN	MICROCHIP	1K Microwire Compatible Serial EEPROM	SO8	39	9944		\$11.70	\$0.30
TC1187VCT713	MICROCHIP	LDO Voltage Regulators 150mA Adj LDO w/Shdn	SOT23-5	~2900	0224	Reel	\$754.00	NA
AT45DB041B-SC	MICROCHIP	FLASH 4MBIT 20MHZ	SOIC8	32	0206		\$126.40	\$3.95
M5M54R08AJ-12	Mitsubishi	524288-word by 8-bit CMOS Static Ram	SOJ36	128	0211	Tube	\$1,273.60	\$9.95
MK4027N-3	MOSTEK	DRAM 4096 * 1 Bit RAM	DIP16	24		Tube	\$102.00	\$4.25
MC68HC000FN10	MOTOROLA	32-BIT MICROPROCESSOR	PLCC64	4		Tube	\$24.00	\$6.00
MC145453FN	MOTOROLA	LCD driver with serial interface	PLCC44	15		Tube	\$149.25	\$9.95
MC74ACT373DW	MOTOROLA	Octal Transparent Latch with 3-STATE Outputs	SO20	38	9634		\$17.10	\$0.45
BLM15AG100SN1D	MURATA	Inductor Chip Ferrite Bead 10 Ohms @ 100MHz 0402 1A 25 mOhm	402	~7000	2008	Reel	\$130.00	NA
BLM11A102SPT	MURATA	Inductor Chip Ferrite Bead 1KOhm 100MHz 100mA	603	~3500	2006	Reel	\$100.00	NA
MEV1S1205SC	MURATA	Isolated DC/DC Converter 12Vin 5Vout 200mA 1W	7PIN SLP	25	1152		\$150.00	\$6.00
TX2SA-5V	NAIS/PANASONIC	Relay, Telecom DPDT 2A SMD	SMD	541	2002	14 Tubes of 40	\$1,000.85	\$1.85
LM431ACMX	NATIONAL SEMICONDUCTOR	Adjustable Shunt Voltage Reference 100ma	SO8	~1200	9742	Reel	\$240.00	NA
74AC32SC	NATIONAL SEMICONDUCTOR	Quad 2-Input OR Gate	SO14	99			\$44.55	\$0.45
LM340MP-5.0	NATIONAL SEMICONDUCTOR	Linear Voltage Regulators 3-TERMINAL POS REG	SOT223	45	9912		\$0.00	
DS14C89AMX	NATIONAL SEMICONDUCTOR	RS-232 Interface IC Quad CMOS Receiver	SO14	~1500	9736	Reel	\$1,125.00	NA
DS14C89AM	NATIONAL SEMICONDUCTOR	RS-232 Interface IC Quad CMOS Receiver	SO14	2,667	9715	Tube	\$2,000.25	\$0.75
ADC0820CCWMX	NATIONAL SEMICONDUCTOR	Analog to Digital Converters - ADC 8 bit High Speed Compatible A/D Converter	SO20	~1000	0306, 0142	Reel	\$2,250.00	NA
LM340T5	NATIONAL SEMICONDUCTOR	REG LDO 5V 1.5A	TO-220	32		Tube	\$14.40	\$0.45
LM340S-5.0	NATIONAL SEMICONDUCTOR	REG LDO 5V 1.5A	TO263-3	34			\$35.70	\$1.05
LM348M	NATIONAL SEMICONDUCTOR	OP AMP General Purpose 1MHZ	SO14	136		Tube	\$13.60	\$0.10
NDS9410A	NATIONAL SEMICONDUCTOR	MOSFET N-CH 30V 7.3A	SO8	~4000	9718	Reel	\$1,800.00	NA
NDS9410A	NATIONAL SEMICONDUCTOR	MOSFET N-CH 30V 7.3A	SO8	~4000	9743	Reel	\$1,800.00	NA
BAT54	NATIONAL SEMICONDUCTOR	DIODE SCHOTTKY 30V 200MA	SOT23	~2000	0810	Reel	\$80.00	NA
1-60135A	Navitar	Zoom Body Tube 6.5X Zoom, 12 mm FF, Aperture w/ Ring Light	NA	1	NA	NA	\$795.00	\$795.00
D71055L-10	NEC	Parallel Interface Unit, PLCC44	PLCC44	30		Tube	\$250.50	\$8.35
82C55A-2	NEC	CMOS Programmable Peripheral Interface	DIP40	1		Tube	\$6.95	\$6.95
D71054L	NEC	PROGRAMMABLE TIMER/COUNTER	PLCC28	12		Tube	\$239.40	\$19.95
PCT10/16CLM	NEMCO	Capacitor 10uf, 16V Tantalum, Low Profile	6032	18,500	0037	19 Reels of 1K	\$1,850.00	\$0.10

PART NUMBER	MANUFACTURER	DESCRIPTION	PACKAGE	QTY	DATE CODE	PACKAGING	LOT PRICE	PRICE (EA)
UUG1C332MNR1ZD	Nichicon	Capacitor Electrolytic 3300uF 16V	SMD	1,135	0104	Tray	\$2,099.75	\$1.85
UUG1E222MNR1ZD	Nichicon	Capacitor Electrolytic 2200uF 25V	SMD	320	9934	Tray	\$592.00	\$1.85
FXAS21002CQR1	NXP	Gyroscope X (Pitch), Y (Roll), Z (Yaw) I ² C, SPI	QFN24	20	1519	Tray	\$99.00	\$4.95
FXOS8700CQ	NXP	6-axis sensor with linear accel & magnetometer	QFN16	26	2016	Tray	\$130.00	\$5.00
CT1200-S	Ohaus	Electronic Balance Precision Weighting Scale Serial Number: 8125	NA	1	NA	NA	\$110.00	\$110.00
82C55A-2	OKI	CMOS Programmable Peripheral Interface	DIP40	4		Tube	\$27.80	\$6.95
M82C51A-2	OKI	PROGRAMMABLE COMMUNICATION INTERFACE	DIP28	4		Tube	\$79.80	\$19.95
MC100LVEL16D	On Semiconductor	Bus Receivers 3.3V ECL Differential	SO8	32	2000	Tube	\$126.40	\$3.95
EXCML32A680U	Panasonic	68 Ohms @ 100MHz Ferrite Bead 3A 12 mOhm	1206	~3000	2013	Reel	\$280.00	NA
C22516	Pentax	Lens 25mm C-Mount manual IRIS & Focus	NA	1	NA	NA	\$110.00	\$110.00
PI74ALVCH16646AX	PERICOM	16-Bit Bus Transceiver and Register with 3-STATE Outputs	TSSOP56	~600	0001	Reel	\$900.00	\$1.50
PI74ALVCH16646AX	PERICOM	16-Bit Bus Transceiver and Register with 3-STATE Outputs	TSSOP56	741	0001	Tube	\$1,111.50	\$1.50
PI3C3125Q	PERICOM	4-BIT 2-Port Bus Switch w/ Individual Enables	QSOP16	287	0102		\$559.65	\$1.95
74HCT245D	PHILIPS	Octal 3-State Bi-directional Bus Transceiver	SO20	57		Tube	\$7.98	\$0.14
74HCT244A	PHILIPS	tri-state octal noninverting buffer/line driver/line receiver	SO20	68		Tube	\$9.52	\$0.14
74HCT32D	PHILIPS	Quad 2-Input OR Gate	SO14	~2300	0035	Reel	\$1,035.00	\$0.45
PLS100	Philips Semiconductor	PLA 16X48X8 3-State Oupluts	PLCC28	9		Tube	\$360.00	\$40.00
SMD050-2	Raychem Polyswitch	PTC Resettable Fuse 60V 500mA Hold Surface Mount	2920	~500	1999	Reel	\$155.00	NA
74HC138	RCA	3 to 8 Decoder/Demultiplexer	SO16	100			\$45.00	\$0.45
CD4093BD	RCA	QUAD 2-Input NAND Schmitt Trigger, CERAMIC	SO14	36	9110		\$19.80	\$0.55
K6T1008C2E-GB70	Samsung	128Kx8 bit Low Power CMOS Static RAM	SOP32	114	2004	Tube	\$336.30	\$2.95
SLVE2.8.TCT	SEMTECH	TVS DIODE 2.8VWM 15VC	SOT-143	~2500	0107	Reel	\$2,125.00	NA
SLVU2.8.TCT	SEMTECH	TVS DIODE 2.8VWM 12.5VC	SOT23	~2800	9946	Reel	\$2,212.00	NA
74ACT541	SIGNETICS	tri-state octal buffer/line driver, SOP20	SOP20	27		Tube	\$12.15	\$0.45
DG408DY	SILICONIX	MULTIPLEXER 8X1, 100 OHMS	SO16	169	9836	Tube	\$92.95	\$0.55
DG408DY	SILICONIX	MULTIPLEXER 8X1, 100 OHMS	SO16	~1000	9837	Reel	\$550.00	NA
LM258AST	ST MICRO	Op Amps Dual Low Input Bias +32 V max 40mA out	MSOP8	100	0615		\$30.00	\$0.30
HV518PJ-G	SUPERTEX	DISPLAY DRIVER 32CH 80V	PLCC44	54	0406	Tube	\$270.00	\$5.00
HV57708PG	SUPERTEX	32MHz, 64-Channel Serial to Parallel Converter	PQFP80	702	0534	Tray	\$2,737.80	\$3.90
OPA340NA	Texas Instruments	OP AMP GP 5.5MHZ RRIO	SOT23-5	88			\$158.40	\$1.80
TL431ACD	Texas Instruments	Voltage References Prog Shunt 1%	SO8	199	1997		\$79.60	\$0.40
SN74LVCIG126DCKR	Texas Instruments	Buffers & Line Drivers Quad Tri-State Bus	SC70-5	~2900	0627	Reel	\$290.00	NA
SN74LVCIG126DBVR	Texas Instruments	Buffers & Line Drivers Quad Tri-State Bus	SOT23-5	~2900	0636	Reel	\$290.00	NA
TPS76333DBVR	Texas Instruments	LDO Voltage Regulators 3.3V 150mA LDO	SOT23-5	~2000	0819	Reel	\$580.00	NA
TPS76350DBVT	Texas Instruments	LDO Voltage Regulators 5.0V 150mA LDO	SOT23-5	140	0640		\$77.00	\$0.55
SN74LVC14APWLE	Texas Instruments	Inverters Hex Schmitt-Trigger Inverter	TSSOP14	~900	9814	Reel	\$405.00	
SN74HCT08D	Texas Instruments	Logic Gates Quad 2-Input	SO14	50		Tube	\$22.50	\$0.45
THS4502IDGK	Texas Instruments	OPAMP DIFF 300MHZ	MSOP8	5	2009		\$45.00	\$9.00
THS4503IDGK	Texas Instruments	OPAMP DIFF 300MHZ	MSOP8	5	2009		\$45.00	\$9.00
THS4508RGTT	Texas Instruments	OPAMP DIFF 3GHZ	VQFN16	5	2009		\$45.00	\$9.00
TSC8031-12CB	TEMIC	8-bit Microcontroller 12 MHZ, PLCC44	PLCC44	362	9740	Tube	\$2,877.90	\$7.95
TMS320C6201GJC200	Texas Instruments	Fixed-Point DSP 200MHZ 1600MIP	FCBGA352	22	2000	Tray	\$1,958.00	\$89.00
22V10-15B	Texas Instruments	Programmable Logic	PLCC24	36		Tube	\$198.00	\$5.50
74ACT138	TOSHIBA	1-of-8 decoder/demultiplexer, SO16	SO16	85		Tube	\$29.75	\$0.35
74HC04A	TOSHIBA	cmos hex inverter, SO14	SO14	79		Tube	\$26.07	\$0.33
74ACT374	TOSHIBA	Octal D-Type EDGE-TRIGGERED FLIP-FLOPS With 3-STATE OUTPUTS	SOP20	120		Tube	\$54.00	\$0.45
74ACT02	TOSHIBA	Quad Two Input NOR, SO14	SO14	56		Tube	\$19.60	\$0.35
74HC244A	TOSHIBA	tri-state octal noninverting buffer/line driver/line receiver	SOP20	136		Tube	\$19.04	\$0.14
74HC245A	TOSHIBA	Octal 3-State Bi-directional Bus Transceiver	SOP20	103		Tube	\$46.35	\$0.45
TC55328J-25	TOSHIBA	32,768 WORD X 8 BIT CMOS STATIC RAM	SOJ28	16		Tube	\$143.20	\$8.95
TC55257BFL-10	TOSHIBA	32,768 WORD X 8 BIT CMOS STATIC RAM	SOP28	16		Tube	\$79.20	\$4.95
TMP82C51AP-2	TOSHIBA	PROGRAMMABLE COMMUNICATION INTERFACE	DIP28	2		Tube	\$39.90	\$19.95
74ACT373A	TOSHIBA	Octal Transparent Latch with 3-STATE Outputs	SO20	88	9238	Tube	\$39.60	\$0.45
LPT4545-100LA	Vi shay/Dale	Fixed Inductors 10uH 15% 3.45A	SMD	81	9912	Reel	\$344.25	\$4.25
SOMC160147K0GRZ399	VISHAY	SOMC-1601 47K 2% 16 Pin Bussed	SOM16	~1600	9826	Reel	\$1,280.00	NA
ED12DL32256V35BC	White Electronics Designs	256Kx32 Synchronous Pipeline Burst SRAM 3.3V	BGA119	93	0020	Tray	\$925.35	\$9.95
XC95216-15PQ160I	XILINX	Spartan Cool Runner CPLD 216 Macrocells	PQFP160	2	9821	Tray	\$27.90	\$13.95
XC95216-10PQ160C	XILINX	Spartan Cool Runner CPLD 216 Macrocells	PQFP160	4	9749	Tray	\$55.80	\$13.95
XC95144-10TQ100C	XILINX	SPARTAN Cool Runner CPLD 144 Macrocells	TQFP100	2	9808	Tray	\$43.90	\$21.95
XC95108-10TQ100C	XILINX	SPARTAN Cool Runner CPLD 108 Macrocells	TQFP100	15	9821	Tray	\$284.25	\$18.95
XC3030A-6 PC84C	XILINX	Field Programmable Gate Arrays 2000 GATES, PLCC84	PLCC84	8		Tube	\$79.60	\$9.95
XC3130A-4 PC84I	XILINX	Field Programmable Gate Arrays 2000 GATES, PLCC84	PLCC84	3		Tube	\$50.85	\$16.95
XC3S700AN-4FGG484I	XILINX	Spartan 3 FPGA 372 I/O	FBGA484	1	0929		\$54.00	\$54.00